Cooper Bussmann Transportation Products • Phone: 1-888-867-8194 • Website: http://www.coopertp.com
B
u
ssm
a
n
n
®

Ø8.60"
(0.339)
PART NUMBERING SYSTEM
Series
❏❏❏❏❏❏ –B  K /   A M G
Rating
❏❏❏
100 – 100 amps
125 – 125 amps
150 – 150 amps
175 – 175 amps
200 – 200 amps
225 – 225 amps
250 – 250 amps
300 – 300 amps
DIMENSIONS (Dims. are shown for reference only. Consult factory for latest prints)
15
0
17
5
20
0
25
0
Maximum
1800 s
30 s
5 s
1 s
Minimum
100 hrs
120 s
1 s
0.1 s
0.02 s
% of
Rating
100
135
200
350
600
Opening Time
TIME-CURRENT SPECIFICATIONS
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);